
 ۵۰۰ کشف  از  آذربایجان غربی  انتظامی  فرمانده 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در ارومیه با انهدام 

شبکه سازمان یافته قاچاق مواد مخدر خبر داد.
این  جزئیات  تشریح  در  جهانبخش  رحیم  سردار 
خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، در 
پی دریافت یک خبر موثق مبنی بر انتقال محموله 

مواد مخدر از مرزهای شرقی به داخل کشور ضمن 
تکمیل اقدامات اطلاعاتی، همه مسیرهای احتمالی 

ورود این محموله را شناسایی کردند.
استان،  داخل  به  از ورود خودرو  افزود: پس  وی 
به صورت نامحسوس تحت تعقیب قرار می گیرد  
زبده ضمن  ماموران  از  تیم  چند  راستا  این  در  و 
شناسایی محور تردد این خودروها  و در پایش و 
کنترل مستمر در نهایت در یکی از محلات ارومیه 
موفق شدند خودروهای مورد نظر را متوقف کنند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران در اقدام 
هوشمندانه با هماهنگی مرجع قضایی، در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان در پوشش )دستگاه های سنگین 

صنعتی( مقدار ۵۰۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع 
شیشه را کشف و ضبط کردند.

وی تصریح کرد: در این راستا ۶ نفر سوداگر مرگ 
دستگیر و ۵ دستگاه خودرو نیز توقیف که پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

سالانه بیش از ۱۵۰ هزار هکتار از مزارع مازندران 
به زیر کشت پاییزه می رود و محصولات مختلفی 
و  برسیم  شبدر  کلزا،  گندم، جو،  می روید.  آن  در 
سبزی از جمله محصولاتی است که در کشتزارهای 

مازندران می روید.
از کشاورزان  پاییزه برخی  در آستانه فصل کشت 
مناطق مختلف از کمبود بذر و گرانی نهاده ها گلایه 
جبران  برای  امر  متولیان  توجه  خواستار  و  دارند 

کمبودها شدند.
مشهدی اسکندر یک کشاورز کجوری که حدود 
یک هکتار از مزرعه دیمش را به زیر کشت گندم 
کشت  برای  مناسب  بذر  می گوید:  می برد،  جو  و 

نداریم و قیمت آن نیز در بازار آزاد بالاست.
گذشته  سال  اینکه  بیان  با  وگویی  گفت  در  وی 
وضعیت برداشت محصولات از جمله گندم و جو 
تا حدودی مناسب بود، گفت: امسال نیز امیدواریم 

بتوانیم محصولات خوبی را درو کنیم.
این کشاورز کجوری گرانی هزینه های تولید را از 
دیگر دغدغه ها برشمرد و گفت: هزینه تراکتور برای 
شخم و شیار به ازای هر هکتار بالای ۱۰ میلیون 
تومان بوده و این در حالی که قیمت تولیدات به 

نسبت هزینه ها پایین است.
خرید و توزیع کودهای پایه، توزیع بذر گندم کشت 
افزایش ضریب  و  تولید  طرح جهش  در  مستقیم 
مکانیزاسیون از جمله برنامه ها برای توسعه کشت 

پاییزه در مناطق مختلف مازندران نظیر ساری است.
امسال و همزمان با پاییز ۲۲ هزار هکتار از مزارع 
می رود،  پاییزی  محصولات  کشت  زیر  به  ساری 
سید اسماعیل علوی رئیس جهاد کشاورزی ساری 
اراضی  از  هکتار  هزار   ۲۲ از  بیش  اینکه  بیان  با 
شهرستان به زیر کشت محصولات پاییزی می رود، 
گفت: از این میزان سه هکتار اختصاص به کشت 
کلزا دارد و پیش بینی می کنیم که بیش از شش هزار 

و ۶۰۰ تن محصول در این مزارع برداشت شود.
وی سطح گندمزارهای شهرستان را ۲۲ هکتار بیان 
کرد و افزود: برای انجام کشت پاییزه کود و بذر 

مورد نیاز تأمین شده و در حال توزیع است.
پاییز  در  مطلوب  بارندگی های  به  اشاره  با  علوی 
اظهار امیدواری کرد که سال زراعی خوبی را داشته 
باشیم و به کشاورزان توصیه کرد تا نسبت به رصد 
مزارع برای مدیریت و جلوگیری از آفات بیماری ها 
از آغاز فصل کشت  اظهار کرد:  اقدام کنند.علوی 
محصولات پاییزه در نیمه دوم شهریور تا اول آبان 
ماه همزمان با توزیع بذرهای کلزا، گندم و جو در 
مراکز جهاد کشاورزی این شهرستان، ۶۹۱ تن انواع 
کود شیمیایی تخصیصی این محصولات با حواله 

الکترونیک توزیع شد.
تصریح  ساری  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
این شهرستان دارای ۴۳ کارگزاری فعال در  کرد: 
هشت مرکز جهاد کشاورزی این مدیریت در مناطق 

هولار،  تاکام،  شویلاشت،  چهاردانگه،  دودانگه، 
آبکسر، سمسکنده و پنبه زارکتی کار خریداری و 

توزیع کودهای شیمیایی را انجام می دهند.
شبدر نیز از دیگر محصولات پاییزی است که بعد 
از برداشت برنج کشت آن در برخی مزارع استان 
آغاز می شود. در شهرستان بابل شش هزار و ۸۰۰ 
هکتار از مزارع به کشت شبدر اختصاص دارند، به 
آهنگری سرپرست جهاد کشاورزی  گفته محسن 
۱۳۶ هزار کیلوگرم بذر شبدر بین کشاورزان توزیع 

شده است.
و  هرز  علف های  با  مبارزه  وگویی  گفت  در  وی 
حلزون را مساله بسیار مهم بیان کرد و از کشاورزان 
خواست تا با عوامل خسارت زا در ابتدای فصل 

رشد مبارزه و آن را کنترل کنند.
وی به مزایای کشت شبدر اشاره کرد و گفت: تولید 
و  تقویت  یونجه،  برابر  غذایی  ارزش  با  علوفه ای 
حاصلخیزی خاک، کاهش مصرف کودهای ازته از 

جمله مزایای کشت شبدر برسیم به شمار می رود.
پاییز به ماه دوم رسید و کشت محصولات پاییزه 
است.  رسیده  اوج  به  مازندران  کشتزارهای  در 
کلزاکاری نیز از دیگر کشت های رایج پاییزی در 
مازندران محسوب می شود و برای اجرای این طرح 
و کشت محصولات پاییزی در مجموع چهار هزار 
استان  در  پاییزی  کشت  برای  نهاده ها  تن  و ۵۰۰ 

تأمین و در حال توزیع بین کشاورزان است.
گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون  عباسپور  احسان 
جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه بذر و کود 
مورد نیاز محصولات پاییز از جمله کلزا و گندم 
بذر   ۱۶۰۰ گفت:  است،  شده  تأمین  استان  در 
کشاورزان  و  شده  تأمین  کلزا  بذر  تن   ۵۴ گندم 

نگرانی در این زمینه نداشته باشند.
کشت پاییزه در زمین های خشکه زاری مازندران 
از اواخر شهریور آغاز می شود و تا آذر ماه ادامه 
از  هکتار  هزار   ۳۰ سال  هر  برنامه  طبق  دارد. 
کشتزارهای مازندران به زیر کشت انواع سبزی، 
گندم  و  می رود  شبدر  به کشت  هکتار  هزار   ۳۰
و جو در سطح ۱۰۰ هزار هکتار است مزارع به 

صورت دیم و آبی کشت می شود.
 ۶۷ در  امسال  است  قرار  تولید  جهش  طرح 
و  شود  اجرا  مازندران  دیمزارهای  از  هکتار  هزار 
این طرح در سال های گذشته برای  نتیجه اجرای 
را  تولید  میزان  و  بود  بخش  رضایت  کشاورزان 

افزایش داده بود.
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 فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی کشور از کشف 
سالانه چند صد تنُ موادمخدر خبر داد و خواستار 

برخورد جدی تر با معتادان متجاهر شد.
کارگاه  افتتاحیه  در  رادان  احمدرضا  سردار 
حرفه آموزی و ترک اعتیاد مهر سروش در شهرری 
اظهار کرد: برخورد با معتادان متجاهر باید جدی تر 

شود؛ و آنها باید سریعتر جمع آوری شوند.
وی در ادامه یادآور شد: سالانه چند صد تنُ کشفیات 
موادمخدر داریم به اندازه ای که روح و روان مردم 
را آسیب می دهد؛ این کشفیات با عملیات اطلاعاتی، 

پلیسی و تعقیب و گریز انجام می شود.
افزود:  انتظامی جمهوری اسلامی کشور  فرمانده 
اگر معتادان متجاهر جمع آوری شدند یعنی خوب 
کار کردیم ولی اگر هنوز وجود داشتند یعنی نمره 
منفی گرفتیم؛ هر چند ظرفیت این مرکز سروش 
چند برابر شده ولی باز امروز یکی از خبرنگاران 
فیلم کوتاهی نشان داد که چند معتاد در پیاده رو 

بودند و این یعنی باید بیشتر کار کرد.
تشکر  همه  تیزبینی  از  کرد:  تاکید  رادان  سردار 
بیشتری هستیم چون  کرده و خواستار همکاری 
معتاد  خیابان  در  مردم  که  برسیم  روزی  به  باید 

ندیده و از معتادان متجاهر آزار نبینند.
وی با اشاره به اینکه به سرعت به سمتی حرکت 
مراکز  به  اعتیاد  ترک  کمپ های  که  می کنیم 
از  یکی  افزود:  شوند،  تبدیل  هم  توانمندسازی 
نقاطی که این استعداد تبدیل در آن وجود داشت 
همین مرکز سروش بود؛ جزو مراکز موفق در این 

زمینه است. 

فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی کشور با اشاره 
مبارزه  حوزه  در  پنهان  و  پیدا  دوستان  اینکه  به 
همه  شد:  یادآور  می کنند،  فعالیت  موادمخدر  با 
با  مبارزه  برای  افراد شناخته شده و حتی گمنام 

موادمخدر فعالیت می کنند.
سردار رادان با اشاره به اینکه بازگرداندن معتادان 
به جامعه، توانمندسازی آنها، خوشحالی خانواده 
و جامعه همه عمل جراحی محسوب می شوند، 
اضافه کرد: این مرکز به زودی توسعه پیدا می کند.
برای  بزرگی  کارآفرینان  و  خیران  وی،  گفته  به 
افزایش این ظرفیت فعالیت و همکاری داشتند که 
از آنها قول گرفتیم که ظرفیت اینجا تا پایان سال 
به ۶ هزار و تا سال آینده به هفت هزار نفر برسد.
وی با اشاره به اینکه هیچ چیزی نبوده که از دست 
نیروی انتظامی بربیاید و برای مبارزه با موادمخدر 
انجام ندهد، گفت: یک اتفاق خیلی خوب در کنار 
به هفت هزار در حال  این مرکز  افزایش ظرفیت 
رخ دادن است که در ازای ساخت هر واحد اسکان 
معتادان متجاهر یک کارگاه تولیدی هم راه اندازی 
می شود تا کار توانمندسازی را برای آنها انجام دهیم.
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استانها7
سه شنبه 9 آبان 1402       شماره 6633       سال بیست و ششم 

جهش تولید به وقت پاییز
کشاورزان مازنی از کمبود بذر گلایه دارند

رادان: 
سالانه چند صد تُن موادمخدر در کشور کشف می شود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۲۲۴۱-۱۴۰۲/۵/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهران اشرفی فرزند علی بشماره شناسنامه  ۱۷۲۰۱۰۳۳۰۵ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی  مساحت ۹۹۹/۵۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  
۳- اصلی واقع در  قلعه مراغوش  بخش ۱۷  تبریز درآذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر 
خریداری از آقای علی اشرفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.توضیح اینکه مدت اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل محسوب میشود .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۸/۹-  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۵  م الف: ۴۶۳

 محمد ریش سفید-رئیس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
به مساحت  به پلاک ۴۶/۵۰۲- اصلی بخش ۰۹  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۱۰۶۴۰ متر مربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی ایگدر علیا بخش ۰۹ حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای 
نورقلی عطاگزلی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ در محل وقوع ملک گنبدکاووس 

اراضی کشاورزی روستای ایگدر علیا بعمل خواهد آمد. 
از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط 
تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به 
اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود./ م.الف ۱۰۶۳۰   - تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۸/۰۹  
هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۳۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

۱-عزت الله عارفی ایلخچی   فرزندیداله  بشماره شناسنامه :۲۶ وکد ملی ۱۷۰۹۵۹۱۴۵۵ صادره اسکو 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۸۲/۷۰مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ شنبه-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ یک شنبه
بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی 

ناظر گمرکات خوزستان از صادرات بیش از ۶۴۱ 
به  نفتی  غیر  کالای  دلاری  هزار   ۲۰۷ و  میلیون 

عراق در ۷ ماهه امسال خبر داد.
کالای  صادرات  درخصوص   ، قره بیگی  بهروز   
ماهه   ۷ در  داشت:  اظهار  عراق،  به  غیرنفتی 
تن  هزار   ۹۹۸ و  میلیون   ۳ از  بیش  جاری  سال 
کالای غیرنفتی از گمرکات خوزستان و از طریق 

مرزهای زمینی و آبی به عراق صادر شده است.
صادرات  ارزش  زمانی  بازه  این  در  افزود:  وی 
انجام شده از گمرکات خوزستان به عراق بیش از 

۶۴۱ میلیون و ۲۰۷ هزار دلار بوده است.
میزان  این  گفت:  خوزستان  گمرکات  ناظر 
صادرات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از 
نظر وزنی ۳۸ درصد و از نظر ارزشی ۱۸ درصد 

افزایش داشته است.

مواد  کلینکر،  ساختمانی،  مصالح  داد:  ادامه  وی 
لوازم  لبنیات،  پرورشی،  آبزیان  تره بار،  غذایی، 
خانگی و آهن آلات از مهمترین اقلام صادراتی 

به عراق بوده است.
قره بیگی عنوان کرد: بیشترین حجم صادرات کالا 
و چذابه  گمرکی شلمچه  واحدهای  از  عراق  به 

انجام شده است.

صادرات ۶۴1 میلیون و ۲۰۷ هزار دلاری غیرنفتی
 از گمرکات خوزستان به عراق

کشف 5۰۰ کیلوگرم مواد مخدر شیشه در ارومیه

۷۴ واحد صنعتی شاخص و 
صادرات محور در لاهیجان 

فعالیت دارند
استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  مدیر 
گیلان گفت: علیرغم وجود مشکلات از جمله 
تحریم ها و مسائل ارزی؛ تولید کنندگان یک گام 

هم به عقب ننشسته اند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل صمت گیلان؛ 
تیمور پور حیدری با همراهی فرماندار لاهیجان 
لاهیجان  در  تولیدی  واحد  چند  از  بازدید  در 
ضمن تشکر از تلاش صاحبان صنایع شهرستان 
در تداوم پویایی صنعت استان و لاهیجان گفت: 
صنایع ما باید با به روز رسانی و توسعه بتوانند 
با تولیدات صادرات محور بازارهای هدف را با 

قدرت در دست گیرند.
وی گفت: ۷۴ واحد صنعتی شاخص و صادرات 
وجود  با  و  دارند  فعالیت  لاهیجان  در  محور 
در  ارزی  مسائل  و  تحریم ها  و  مشکلات  همه 
صادرات نسبت به سال گذشته رشد داشتیم که 
کنندگان و  تولید  نتیجه تلاش ها و زحمات  در 

تجار به دست آمده است.

جذب  خبر  اعلام  با  گیلان  صمت  کل  مدیر 
وام های تبصره ۱۸ در آینده نزدیک افزود: در 
صورت جذب این اعتبارات می توانیم در جهت 
کمک  تولیدی  واحدهای  توسعه  و  نوسازی 

بیشتری نماییم.
فرماندار  براتی  علی  ها؛  بازدید  این  ادامه  در 
به توسعه واحدهای  تاکید کرد: توجه  لاهیجان 
صنعتی شهرستان و افزایش توان صادراتی آنها 
صنعت  قطب  عنوان  به  لاهیجان  و  بوده  مهم 

غذایی به ویژه چای و کلوچه گیلان است.
واحدهای  قوت  نقاط  به  توجه  افزود:  وی 
جهت  آنها  بیشتر  توسعه  و  شهرستان  صنعتی 
اهمیت  از  جوانان  بیشتر  اشتغال  زمینه  ایجاد 

بالایی برخوردار است.

نقره داغ شرکت معدنی
 به دلیل قاچاق

وحیدی فر-اهواز:
تعزیرات  سازمان  عمومی  روابط  مدیرکل 
حکومتی از جریمه ۲ هزار و ۴۰۵ میلیارد ریالی 
بیل  دستگاه   ۲ قاچاق  دلیل  به  معدنی  شرکت 

مکانیکی خبر داد.
سازمان  عمومی  روابط  کل  اداره  گزارش  به 
تعزیرات حکومتی، شهرام محسنی گفت: شعبه 
سوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی بندرعباس به پرونده قاچاق 
۲ دستگاه بیل مکانیکی به ارزش ۱۸۵ میلیارد و 

۶۵ میلیون ریال رسیدگی کرد.
تعزیرات  سازمان  عمومی  روابط  مدیرکل 
گزارش  به  توجه  با  شعبه  این  افزود:  حکومتی 
قانونی،  ارائه نکردن مدارک  گمرک و همچنین 
بر  علاوه  را  شرکت  و  محرز  را  انتسابی  اتهام 
ممانعت یک ساله از فعالیت به پرداخت ۲ هزار 

و ۲۲۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به  توجه  با  همچنین  شرکت  محسنی،  گفته  به 
به  مکانیکی  بیل  دستگاه   ۲ نبودن  دسترس  در 
برای  ریال  میلیون   ۶۵ و  میلیارد   ۱۸۵ پرداخت 

بهای مال از دست رفته محکوم شد.
تعزیرات  سازمان  عمومی  روابط  مدیرکل 
را  شرکت  مدیرعامل  شعبه  افزود:  حکومتی 
هم به پرداخت ۱۸۵ میلیارد و ۶۵ میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم کرد.
رجایی  شهید  گمرک  گزارش  با  گفت:  محسنی 
بیل مکانیکی و  پیرامون ورود موقت ۲ دستگاه 
عدم خروج آن در مهلت مقرر، پرونده این تخلف 

برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

ظرفیت تخلیه و بارگیری 
بندر دیلم ۲ برابر می شود

گفت:  دیلم  دریانوردی  و  بندر  اداره  رئیس 
شناور  فروند  یک  نصب  و  جانمایی  با  بزودی 
بارج، ضمن افزایش ۲ برابری تخلیه و بارگیری 
بارگیری  و  تخلیه  برای  انتظار  زمان  کالاها، 
توجهی  قابل  میزان  به  بندر  این  در  شناورها 

کاهش پیدا می کند.
بررسی  نشست  حاشیه  در  محمودی«  »احمد 
در  بوشهر  استان  بنادر  توسعه ای  طرح های 
با  راستا  همین  در  کرد:  اظهار  گفت وگویی 
بارج  جانمایی  شده  تلاش  میدانی،  بازدیدهای 
در بندر دیلم به بهترین نحو ممکن و به صورت 
بهینه محقق شود. وی بیان کرد: اکنون به صورت 
همزمان امکان تخلیه و بارگیری سه تا چهار شناور 
در کنار اسکله وجود دارد که با نصب بارج ظرفیت 

برای هفت تا هشت شناور فراهم خواهد شد.
رئیس اداره بندر و دریانوردی دیلم تصریح کرد: 
مطالعات طرح توسعه این بندر به اتمام رسیده که 
انتظار می رود مراحل پایانی مقدمات کار انجام و 

زمینه برای اجرای عملیات آن فراهم شود.
با  شود  می  بینی  پیش  کرد:  عنوان  محمودی 
چشمگیر  تحولی  شاهد  توسعه  طرح  اجرای 
در بندر دیلم و ارتقا اقتصاد معیشتی مردم این 

شهرستان باشیم.


